
Contacto

Correo Electrónico secretaria@lorqui.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(30564) Lorqui España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 27/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2024 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lorqui
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodelorqui.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=me%2FvFPAOjJQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Espectáculo Lorquí Suena Fest 2024 (el Festival)

Producción del espectáculo Lorquí Suena Fest 2024 (el Festival)Descripción 
Valor estimado del contrato 25.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.976 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.600 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
Del 06/07/2024 al 07/07/2024

Lugar de ejecución
Parque de la Constitución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Parque de la Constitución
(30564) Lorquí España

Ser la empresa que posee la representación de los artistas que componen el espectáculo y cumplir los requisitos exigidos
en pliegos.

Condiciones de Licitación

http://www.ayuntamientodelorqui.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=me%2FvFPAOjJQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MUSIC EVENT GEAR S.L.
NIF B56176043
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA DE MAZARRON, KM.13
(30849) ALHAMA DE MURCIA España

Contacto

Teléfono +34 672475838
Correo Electrónico direccion@musiceventgear.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.976 EUR.

Motivación

Motivación Ser la empresa que posee la representación de los artistas que componen el espectáculo y cumplir los
requisitos exigidos en pliegos.
Fecha del Acuerdo 03/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: quince días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de la adjudicación del contratro

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad. art 168 de la LCSP
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ba86e20c-3948-495d-b45d-98749609e96a


Lugar

Secretaria del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento
(30564) Lorquí España

APERTURA DOCUMENTACION
ADMINISTRATIVA

Apertura sobre administrativo
El día 03/07/2024 a las 09:25 horas

Lugar

Secretaria del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento
(30564) Lorquí España

APERTURA SOBRE OFERTA
ECONÓMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 03/07/2024 a las 09:25 horas

Hasta el 02/07/2024 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 17/06/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=prkFSXms1zKP%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013687608 |  2024-000729709 | Wed, 03 Jul 2024 12:10:24:023 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38153488574711906306837816994563632087 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=prkFSXms1zKP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

